
 

  
 
 

1 

 

Výzva k podání nabídek 

a 

zadávací dokumentace 

 
 

 

 

 

Zadavatel 

 

Název:  Město Koryčany 

Sídlo:   Koryčany, Náměstí 401 

IČ:    00287334  

DIČ:   CZ00287334 

 

 

 

 

vyhlašuje podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), s názvem 

 

 

 

„Rekonstrukce budovy“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zadavatel 

Název / obchodní firma: Město Koryčany 

IČ : 00287334 

DIČ: CZ00287334 

Adresa sídla / místa 

podnikání: 
Koryčany, Náměstí 401 

Osoby oprávněné za 

zadavatele jednat: 
Ing. Hana Jamborová 

Adresa profilu zadavatele https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=235 

Kontaktní osoba: 

Mgr. Helena Rozehnalová 

IČ 03831418 

Seloutky 55, 

798 04 Určice 

 

(Zástupce zadavatele -  subjekt pověřený organizací zadávacího řízení ve 

smyslu ust. § 43 ZZVZ) 

Telefon, fax: +420 773 929 529 

 E-mail: 
 rozehnalova.helena@gmail.com 

 

Datum zveřejnění výzvy 3.6. 2019 

 

 

Předmět plnění veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v rekonstrukci budovy. 
 
Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena v projektové dokumentaci (příloha č. 2 této ZD) 

a v soupisech stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (příloha č. 5 této ZD). 

 
Uchazeči mohou podat nabídku pouze na celý předmět veřejné zakázky. Podání nabídky pouze na část veřejné 

zakázky je vyloučeno. 

 
Způsob plnění zakázky stanoví příloha č. 4 zadávací dokumentace (smlouva o dílo) a též „Další obchodní 
podmínky (které tvoří přílohu č. 3 smlouvy o dílo). 
 
Klasifikace veřejné zakázky CPV:  
45000000-7 Stavební práce  
 
Zpracovatel PD: Ing. Miloslav Čech, Karla Čapka 2595, 697 01 Kyjov, IČ 130 47 736 

 

https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=235
mailto:rozehnalova.helena@gmail.com


 

  
 
 

3 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí :  15 297 710,-Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky představuje zároveň maximální možnou výši nabídkové ceny zakázky. 
V případě překročení maximální nabídkové ceny zakázky bude nabídka účastníka ze zadávacího řízení 
vyřazena z důvodu nesplnění zadávacích podmínek a tento účastník bude vyloučen. 

  

Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 

Dodavatel je povinen zrealizovat řádně veškeré práce, které jsou předmětem plnění veřejné zakázky 

nejpozději do 15 měsíců od účinnosti smlouvy. 

Místo plnění veřejné zakázky: viz projektová dokumentace, jenž tvoří přílohu č. 2 

 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 

 

Veřejná zakázka je zadávána v plném rozsahu elektronicky prostřednictvím Národního elektronického nástroje 

(dále jen „elektronický nástroj NEN“) dostupného na https://nen.nipez.cz 

 Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje NEN se považují za řádně doručené 

dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta v elektronickém nástroji NEN. Na doručení písemností 

nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj NEN adresátovi 

odeslal na kontaktní e-mailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém 

nástroji NEN byla doručena nová zpráva či nikoliv.  

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje NEN je ne-

zbytné provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Manuál pro registraci dodavatele v elektronickém ná-

stroji NEN je uveden v uživatelské příručce s názvem „Registrace do NEN pro dodavatele a zadavatele v 

elektronickém nástroji NEN“.  

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického 

nástroje NEN, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele, odpovídá vždy dodavatel.  

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje NEN včetně informací o používání elektronického 

podpisu jsou dostupné na https://nen.nipez.cz/UzivatelskeInformace/UzivatelskePrirucky. 

Zadavatel upozorňuje účastníky, že registrace není okamžitá a podléhá schválení administrátorem systému, 

jenž má 2 pracovní dny na akceptaci, nebo zamítnutí registrace, pokud žádost o registraci nebude obsahovat 

veškeré požadované údaje.  

Bližší podmínky a informace ohledně elektronického podávání nabídek, včetně kontaktu na uživatelskou pod-

poru provozovatele elektronického nástroje, jsou k dispozici na webové adrese https://nen.nipez.cz. 

Další technické požadavky na komunikaci realizovanou prostřednictvím Národního elektronického nástroje 

jsou uvedeny v provozním řádu Národního elektronického nástroje.  

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje NEN je možné 

využít uživatelskou podporu provozovatele předmětného elektronického nástroje, a to na tel.: +420 841 888 

841 či na e-mailu: hotline@nipez.cz 

 

 

 

 

 

https://nen.nipez.cz/
https://nen.nipez.cz/UzivatelskeInformace/UzivatelskePrirucky
https://nen.nipez.cz/
mailto:hotline@nipez.cz


 

 

Požadavky na kvalifikaci 

 

Uchazeč je povinen splnit následující kvalifikaci a způsobilost: 
 

- Základní způsobilost 

- Profesní způsobilost 

- Ekonomickou kvalifikaci 
- Technickou kvalifikaci 

 

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá dodavatel v prosté kopii. Zadavatel si může v průběhu 

zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady 

prokazující základní způsobilost ve smyslu § 74 ZZVZ a profesní způsobilost ve smyslu § 77 ZZVZ odst. 1 musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání 

nabídky. 

Zadavatel vyzve vybraného dodavatele k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, 

pokud je již nemá k dispozici. 

V případě, že vybraný dodavatel požadované originály, nebo ověřené kopie dokladů řádně nepředloží,  

zadavatel jej vyloučí a dle § 125 ZZVZ může uzavřít smlouvu  s dalším účastníkem  v pořadí. 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, 

ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

Kvalifikaci a způsobilost lze rovněž v rozsahu, ve kterém zapsané údaje pokrývají požadavky zadavatele, 

prokázat četným prohlášením podle § 53 odst. 4 ZZVZ nebo jednotným evropským osvědčením (zejména § 87 

ZZVZ), výpisem ze seznamu certifikovaných dodavatelů (zejména § 234 ZZVZ) či výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů (zejména § 228 ZZVZ) nebo v souladu s § 45 odst. 4 ZZVZ. 

 

Základní způsobilost splňuje dodavatel, který 

 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

 
TČ uvedené v příloze č. 3: 

a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině 

b) trestný čin při obchodování s lidmi 

c) tyto trestné činy proti majetku 

1. podvod 

2. úvěrový podvod 

3. dotační podvod 

4. podílnictví 

5. podílnictví z nedbalosti 

6. legalizace výnosů z trestné činnosti 

7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti 

d) tyto trestné činy hospodářské 

1. zneužití informace a postavení v obchodním styku 

2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě 

3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži 



 

  
 
 

5 

 

4. pletichy při veřejné dražbě 

5. poškození finančních zájmů Evropské unie 

e) trestné činy obecně nebezpečné 

f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci 

g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných 

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby 

2. trestné činy úředních osob 

3. úplatkářství 

4. jiná porušení činnosti orgánu veřejné moci 

 
b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění, 
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 
 
Je-li účastníkem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba a 
zároveň každý člen statutárního orgánu. 
Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle 
odstavce 1 písm. a) splňovat 

• tato právnická osoba, 

• každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

• osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

• zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická 
osoba a vedoucí pobočky závodu, 

• české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené v 
odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

 

Účastník prokazuje splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení, jehož vzor tvoří přílohu 

č. 3 této ZD. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

 

Profesní způsobilost   
 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti  

- ve vztahu k České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

- dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ osvědčením o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů pro obor: Pozemní 

stavby – autorizovaný inženýr – pro osobu hlavního stavbyvedoucího.  

 

Uvedené doklady dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní 

způsobilost nevyžadují. 

 

 

 

 



Ekonomická kvalifikace 

 

Zadavatel požaduje k prokázání kritéria ekonomické způsobilosti minimální roční obrat dodavatele ve výši 

30 000 000,-Kč bez DPH, a to za 3 bezprostředně předcházející účetní období. Jestliže dodavatel vznikl později, 

postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku. 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel bude prokazovat 

ekonomickou kvalifikaci, nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky. 

 

Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 

 

 

Technická kvalifikace 

 

Účastníci předloží seznam minimálně 3 stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto 

prací. Zadavatel považuje za dostačující, aby byla stavební práce uvedená v seznamu v průběhu uvedené doby 

pouze dokončena. 

 

Seznam bude obsahovat: 

o uvedení ceny 

o doby poskytnutí a dokončení stavebních prací 

o identifikaci objednatele. 

 

Minimální úroveň: 

Za jednu obdobnou významnou stavební práci se považují stavební práce týkající se pozemních staveb v 

hodnotě min. 10 000 000,- Kč bez DPH 

 

Společná účast dodavatelů na nabídce 

 

Nabídku může podat více dodavatelů společně. Zadavatel podle ustanovení § 37 odst. 4 ZZVZ nesmí požadovat 

určitou formu spolupráce dodavatelů nabízejících plnění veřejné zakázky společně, ale vzhledem k tomu, že 

vybraným dodavatelem může být více subjektů s různou právní formou, rozdílným způsobem vystupování 

navenek, s pravděpodobně rozdílným předmětem podnikání a s rozdílnou vnitřní strukturou a organizací 

práce, stanovuje zadavatel jako podmínku účasti, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající 

společnou nabídku společně a nerozdílně a dále zadavatel doporučuje následující podobu společné účasti 

dodavatelů: 

1) Zadavatel doporučuje, aby dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku v rámci společné účasti 

dodavatelů v zadávacím řízení, přijali libovolnou formu spolupráce pro plnění veřejné zakázky, přičemž tuto 

formu spolupráce vyjádří písemnou smlouvou mezi dodavateli (např. smlouva o společnosti ve smyslu § 2716 

zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník).  Písemnou smlouvu v takovém případě dodavatelé doloží do 

nabídky. 

2) Písemná smlouva dle bodu 1) bude podepsána za všechny účastníky smlouvy oprávněnou osobou 

dodavatele v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle občanského zákoníku a způsobu 

jednání podle výpisu z obchodního rejstříku. 



 

  
 
 

7 

 

3) Zadavatel podle ustanovení § 103 odst. 1 písm. f) ZZVZ požaduje, aby dodavatelé, kteří podávají společnou 

nabídku, nesli odpovědnost společně a nerozdílně. K naplnění této podmínky zadavatel doporučuje, aby 

písemná smlouva podle bodu 1) obsahovala závazek, že všichni dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku, 

budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních závazků vzniklých v souvislosti s veřejnou 

zakázkou a uzavřenou smlouvou na veřejnou zakázku vázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění 

veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze smlouvy na realizaci veřejné zakázky. 

4) Písemná smlouva podle bodu 1) může určovat, který z dodavatelů bude za dodavatele, kteří podávají 

společnou nabídku, jednat, a která/é osoba/y bude/ou za všechny dodavatele podepisovat. Není-li takové 

určení ve smlouvě uvedeno, má se za to, že za všechny dodavatelé jednají a podepisují všechny osoby k tomu 

určené u jednotlivých dodavatelů podle způsobu jednání právnické či fyzické osoby podle občanského 

zákoníku a způsobu jednání podle výpisu z obchodního rejstříku. 

5) V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 odst. 

1 každý dodavatel samostatně. 

 

Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

 

V případě prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob je účastník řízení povinen předložit doklady dle 

§ 83 ZZVZ. 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný 
dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Další podmínky pro plnění veřejné zakázky 

 

Účastník zadávacího řízení je povinen v případě, že s ním bude uzavřena smlouva, poskytnout potřebné 

spolupůsobení při výkonu finanční kontroly podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě. Vítězný dodavatel se zavazuje poskytnout přístup kontrolním orgánům v rámci kontroly k 

dokumentům, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství) za 

předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. zákon č. 255/2012 Sb., o 

kontrole) vč. zajištění stejných podmínek u svých poddodavatelů. 

 

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí 

být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými 

dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení 

v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

Pojištění 

 

Zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel předložil před podpisem smlouvy doklady o pojištění: 

 

1) pro případ škody z výkonu podnikatelské činnosti včetně možných škod způsobených pracovníky 

dodavatele, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, 

a to po celou dobu provádění Díla. Výše pojistné částky činí min. 15 000 000,-Kč, přičemž nejvyšší 

přípustný podíl spoluúčasti Zhotovitele činí 10 % z případné škodní události. 



2) na stavební a montážní rizika, která mohou vzniknout v průběhu provádění stavebních prací nebo 

montážních prací, a to po celu dobu provádění Díla. Výše pojistné částky činí min. 15 000 000,-Kč, 

přičemž nejvyšší přípustný podíl spoluúčasti Zhotovitele činí 10 % z případné škodní události. 

 

 

Jistota 

 

Zadavatel v souladu s § 41 ZZVZ požaduje, aby účastník zadávacího řízení k zajištění plnění svých povinností 

vyplývajících z účasti v zadávacím řízení, poskytl jistotu ve výši 300 000,- Kč. Jistotu poskytne účastník 

zadávacího řízení formou: 

a) složení peněžní částky na účet zadavatele  

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo 

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele. 

 

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty 

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu, 

b) předložením originálu záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v 

odstavci 8 § 41 ZZVZ jistotu, jde-li o bankovní záruku nebo 

c) předložením písemného prohlášení pojistitele obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanove-

ných v odstavci 8 § 41 ZZVZ jistotu, jde-li o pojištění záruky. (předložením originálu prohlášení pojistitele) 

 

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je účastník zadávacího řízení povinen 

zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

 

Zadavatel vrátí bez zbytečného odkladu peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem, origi-

nál záruční listiny nebo písemné prohlášení pojistitele 

- po uplynutí zadávací lhůty, nebo 

- poté, co účastníku zadávacího řízení zanikne jeho účast v zadávacím řízení před koncem zadávací  lhůty 

 

 

Peněžitá jistota  

V případě poskytnutí jistoty formou složení peněžní částky platí níže uvedené údaje:  

- číslo účtu: 1483132319/0800 

- vedený u:  České spořitelny 

- variabilní symbol: IČ dodavatele 

 

Jistota poskytnutá formou peněžní částky musí být na účet zadavatele připsána nejpozději v okamžiku 

skončení lhůty pro podání nabídek. Účastník zadávacího řízení poskytne spolu s nabídkou sdělení údajů o 

provedené platbě zadavateli. Zadavatel doporučuje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce uvedl platební 

symboly pro vrácení peněžní jistoty, tj. číslo účtu, na který mu má být jistota v ZZVZ stanovených případech 

vrácena, název banky, adresa pobočky a variabilní symbol. 

 

Bankovní záruka  

Podmínky poskytnutí jistoty formou bankovní záruky ve prospěch zadavatele jsou podrobně vymezeny v § 41 

ZZVZ. Účastník řízení do své elektronické nabídky zařadí originál záruční listiny v elektronické podobě 

(originální soubor poskytnutý bankou včetně elektronických podpisů). 



 

  
 
 

9 

 

Zadavatel doporučuje, aby součástí nabídky účastníka zadávacího řízení byl popis způsobu vrácení bankovní 

záruky v souladu s podmínkami poskytovatele bankovní záruky.  

 

Pojištění záruky  

 

Podmínky poskytnutí jistoty formou pojištění záruky ve prospěch zadavatele jsou podrobně vymezeny v § 41 

ZZVZ. Zadavatel v této souvislosti dodavatele upozorňuje na skutečnost, že v souladu s § 211 ZZVZ musí 

veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli probíhat elektronicky, přičemž tento požadavek ZZVZ se 

uplatní také na poskytnutí jistoty formou pojištění záruky.  

Zadavatel doporučuje, aby součástí nabídky účastníka zadávacího řízení byl popis způsobu vrácení pojištění 

záruky v souladu s podmínkami poskytovatele pojištění záruky. 

 

Obchodní podmínky 

 

Obchodní podmínky, vč. platebních podmínek, které nejsou výslovně uvedeny v textu zadávací dokumentace, 

jsou stanoveny v závazném vzoru Smlouvy v příloze č. 4 a v „Dalších obchodních podmínkách“ (příloha č. 3 

smlouvy o dílo).   

 

Uchazeč není v rámci návrhu Smlouvy oprávněn provádět žádné úpravy nebo změny oproti návrhu Smlouvy 

uvedeném v přílohách této zadávací dokumentace s výjimkou doplnění relevantních parametrů, jejichž 

doplnění tato zadávací dokumentace nebo Smlouva předpokládá (viz označení [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]). Tento 

návrh smlouvy musí být předložen v nabídce. „Další obchodní podmínky“, tj. příloha č. 3 smlouvy o dílo, 

účastník do své nabídky již nevkládá, protože není oprávněn provádět v tomto dokumentu změny. 

 

V případě, že dodavatel shledá v návrhu smlouvy nejasnosti, vyžádá si od zadavatele v souladu s ustanovením 

§ 98 ZZVZ vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Technické podmínky 

 

Technické podmínky pro plnění zakázky s ohledem na předmět veřejné zakázky zadavatel stanoví v projektové 

dokumentaci (příloha č. 2 této ZD) a v soupisech stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (příloha 

č. 5 této ZD). 

Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 

 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny/nabídková cena 

 

Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění nabídková cena 

bez DPH, částka DPH, nabídková cena s DPH, která bude uvedena 

 

 
Celkovou nabídkovou cenu dodavatel vyplní  

a) v elektronickém nástroji Zadavatele  
b) v příslušných polích návrhu kupní smlouvy 
c) ve výkazu výměr ve struktuře tam uvedené 
 

V případě uvedení různé ceny ve výše uvedených dokumentech, bude považována za nabídkovou cenu 

částka uvedená ve smlouvě o dílo. 



 

DPH bude vyčíslena v zákonné výši ke dni podání nabídky. 

 
Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit nebo změnit, pokud 

to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace. 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu veřejné zakázky 

vymezeného v této zadávací dokumentaci. 
 

Pokyny pro zpracování a členění nabídky 

 

Obsahové náležitosti nabídky 

1. Krycí list (uchazeč využije přílohu č.1 ZD a požadované údaje do ní doplní) 

2. Doklady, jimiž dodavatel prokazuje kvalifikaci a způsobilost 

3. Návrh smlouvy (uchazeč využije závazný vzor v příloze č. 4 ZD a požadované údaje do něj doplní)  

(„Další obchodní podmínky“, jenž tvoří přílohu č. 3 smlouvy o dílo, již uchazeč do své nabídky 

nevkládá, protože není oprávněn do těchto zasahovat. Po podpisu smlouvy s vítězným dodavatelem 

budou tyto tvořit přílohu č. 3 smlouvy o dílo) 

4. Vyplněný výkaz výměr (příloha č. 5 ZD) 

5. Informaci a doklad (např. plná moc, smlouva o společnosti) o tom, která osoba je zmocněna k 

jednání za účastníka, pokud nabídku podává více osob společně 

6. Doklad prokazující poskytnutí jistoty 

7. Další požadavky dle této ZD 

 

Projektovou dokumentaci již uchazeč do nabídky nevkládá. 

 

Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání obálek 

 

Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
(www.nen.nipez.cz).  Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce, pokud zá-
kon nestanoví jinak. Zadavatel nepřipouští podávání nabídek v listinné podobě. 
 
Zadavatel požaduje, aby nabídka byla pomocí veřejného klíče zadavatele (certifikát pro šifrování) 

zašifrována. Tento certifikát pro šifrování je ke stažení v sekci „Zadávací dokumentace“ u této veřejné zakázky.  

Dodavatel si tento veřejný klíč (certifikát) před podáním žádosti o účast uloží jako soubor a při podání žádosti 

o účast bude v rámci NEN tímto systémem požádán o jeho vložení. Veřejný klíč (certifikát) se vkládá formou 

přiložení souboru. Zadavatel upozorňuje, že žádosti o účast, které nebudou šifrovány uvedeným způsobem, 

nebude zadavatel v souladu s § 28 odst. 2 zákona považovat za podané a v zadávacím řízení k nim nebude 

přihlížet.  

 

Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný dodavatel. 

 

Nabídka bude předložena nejpozději do 20.6.2019, 9.00 hod 
 

Zadávací lhůta 

 

Činí 70 dnů od konce lhůty pro podání nabídek. Po tuto dobu je účastník řízení svou nabídkou vázán. 

http://www.nen.nipez.cz/


 

  
 
 

11 

 

 

Kritéria a způsob hodnocení nabídek 

 

Pro zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil v rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti nabídky toto dílčí 

hodnotící kritérium: celková nejnižší nabídková cena bez DPH –  100% 

   

Způsob hodnocení 

Za účelem hodnocení nabídek budou nabídky seřazeny dle výše nabídkové ceny od nejnižší nabídkové ceny 

po nejvyšší nabídkovou cenu. Zvítězí ta s nejnižší cenou. 

 

Otevírání obálek 

 

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. Nabídky v 
elektronické podobě otevře zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla doručena ve stanovené 
lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. 
 

Otevírání obálek se koná bez přítomnosti veřejnosti. 

 

Poskytování zadávací dokumentace 

 

 Zadávací podmínky jsou uveřejňovány na profilu zadavatele  

 https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=235  

a případně na adrese elektronického nástroje: https://nen.nipez.cz/VestnikNEN 

 

Vysvětlení nebo změna zadávacích podmínek 

 

Žádosti o písemné vysvětlení zadávací dokumentace zasílejte na e-mail: rozehnalova.helena@gmail.com, 
prostř. elektronického nástroje příp. datovou schránkou přímo zadavateli. 
Žádost musí být zadavateli doručena v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 ZZVZ nejpozději 7 pracovních dnů 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel poskytne vysvětlení v souladu s ustanovením § 98 odst. 4 ZZVZ nejpozději do 3 pracovních dnů od 

doručení písemné žádosti. 

Vysvětlení zadávacích podmínek vč. přesného znění požadavku (pokud se jedná o vysvětlení na základě 

požadavku dodavatele) zveřejní zadavatel na profilu zadavatele a současně odešle tomu dodavateli, který o 

vysvětlení požádal, jako reakci na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel je oprávněn uveřejnit na profilu zadavatele za podmínek ust. § 98 odst. 1 ZZVZ vysvětlení zadávací 

dokumentace i z vlastního podnětu. Dle ust. § 99 ZZVZ může takto rovněž uveřejnit změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace. 

 

Prohlídka místa plnění 

 

Zadavatel bude organizovat prohlídku místa plnění, a to dne 11.6.2019, v 8.00 hod 
Případní zájemci o prohlídku se ohlásí min. 1 pracovní den předem u pana Daníčka na e-mailu: 

https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=235
https://nen.nipez.cz/VestnikNEN
mailto:rozehnalova.helena@gmail.com


danicek@korycany.cz 
 

Součinnost před uzavřením smlouvy 

 

Ve smyslu § 122 odst. 3 ZZVZ zadavatel odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici.  

Ve smyslu § 122 odst. 5 ZZVZ dodavatel předloží před podpisem smlouvy o dílo identifikační údaje všech 

osob, které jsou jeho skutečným majitelem a doklady z nichž vyplývá vztah těchto osob k dodavateli v pří-

padě, že je zadavatel nemůže zjistit postupem podle § 122 odst. 4 ZZVZ  

 

Vzhledem k § 211 ZZVZ budou originály dokumentů předkládané dodavatelem doloženy v elektronické po-

době. V případě potvrzení vydávaných orgánem státní správy se může jednat například o potvrzení, které 

bude elektronicky podepsáno a zasláno tímto orgánem do datové schránky dodavatele (v takovém případě 

postačí předložení pouze tohoto elektronicky podepsaného souboru), či se může jednat o původní listinný 

originál dokladu, který byl prostřednictvím autorizované konverze převeden do elektronické podoby (napří-

klad na některém z pracovišť Czech POINT).  Za originál v elektronické podobě se nepovažuje sken dokladu 

vydávaného orgánem státní správy (ani pokud by byl například následně elektronicky podepsán dodavate-

lem). 

Ostatní informace 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru 

dodavatele na profilu zadavatele. Oznámení se považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení 

okamžikem jejich uveřejnění na profilu zadavatele. 

Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. 

 

Pokud se v dokumentaci pro zadání veřejné zakázky vyskytnou přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele 

nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 

původu, je to z důvodu, že stanovení technických podmínek nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné 

a zadavatel u každého takového odkazu připouští možnost nabídnout rovnocenné řešení. 

 

Přílohy zadávací dokumentace 

 

 

č. 1: Krycí list nabídky 

č. 2: Projektová dokumentace 

č. 3: Vzor čestného prohlášení ke kvalifikaci 

č. 4: Závazný návrh Smlouvy 

č. 5: Výkaz výměr 

 

dne 3.6.2019 

         

        Mgr. Helena Rozehnalová 

        V plné moci zadavatele   

         

mailto:danicek@korycany.cz

		2019-06-03T19:16:24+0000
	Not specified




